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Zv Kryeshefi i Agjencisé s&¢ Kosovés pér Produkte dhe Pajisje Medicinale, né mbéshtetje t& nenit
145 (pika 2) t€ Kushtetutés s& Republikés s¢ Kosovés, duke u bazuar né nenin 22 dhe 23 £ Ligjit
nr. 06/L-113 pér Organizimin dhe Funksionimin ¢ Administratés Shtetérore dhe t& Agjencive té
Pavarura 1& Republikés s& Kosovés ( Gazeta Zyrtare, Nr.7/01 Mars 2019 ). duke u bazuar né nenin
37 t€ Ligjit Nr. 06/L.-082 pér mbrojtjen e t& dhénave personale, nxjerr kété:

IL.
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IV.

VENDIM

Zn. Dhurata Alihajdaraj Veseli, Zyrtare e Shpenzimeve caktohet zyrtare pérgjegjése
pér mbrojtjen e t& dhénave personale né bazé t& Ligjit Nr. 06/1.-082 pér Mbrojtjen e t&
Dhénave Personale.

Zyrtarja e lartpérmendur, detyrat dhe pérgjegjésité e saj do ti kryejé né pajtim me
legjislacionin né fugi.

E lartpérmendura, gjaté ushtrimit t& késaj detyre, obligohet qé& 1& bashképunojé dhe t&
koordinoj punén me t& gjitha departamentet e AKPPM — & pér zbatimin e kétij
vendimi.

Ky vendim publikohet né fagen zyrtare t6¢ AKPPM — sg.

Vendimi hyn n& fugi ditén e nénshkrimit.
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